
Zarządzenie wewnętrzne Nr 15/2018 

Wójta Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 04 czerwca 2018r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w zarządzeniu wewnętrznym nr 13/2017 Wójta Gminy 

Lipinki Łużyckie z dnia 03 kwietnia 2017r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

udzielania w Urzędzie Gminy Lipinki Łużyckie zamówień o wartości nie przekraczającej 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro netto. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1. 

 

W zarządzeniu wewnętrznym nr 13/2017 Wójta Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 03 kwietnia 

2017r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania w Urzędzie Gminy Lipinki Łużyckie 

zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 

euro netto wprowadza się następujące zmiany: 

 

użytą w § 3 pkt 1 i 2 kwotę 4000 euro netto zastępuje się kwotą 7500 euro netto. 

 

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


